
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4101 /QĐ-UBND  Huế, ngày 31 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành hướng dẫn kỹ thuật tích hợp ứng dụng vào ứng dụng di động

Đô thị thông minh Hue-S

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 22 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 09 năm 2019 của Chính 

phủ Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn 
ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 07 năm 2024 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 
05 tháng 09 năm 2019 của Chính phủ Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công 
nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 278/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Chính 
phủ quy định về kết nối, chia sẻ dữ liệu bắt buộc giữa các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 12-NQ/TU ngày 12 tháng 11 năm 2021 của Hội nghị 
lần thứ năm Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI về chuyển đổi số tỉnh Thừa 
Thiên Huế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2021 của 
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là thành phố Huế) về việc Ban hành Quy định 
Quản lý, vận hành và tích hợp ứng dụng Hue-S;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Hướng dẫn kỹ thuật tích hợp 
ứng dụng vào ứng dụng dịch vụ đô thị thông minh Hue-S.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 3071/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế 
(nay là thành phố Huế) về việc ban hành hướng dẫn kỹ thuật tích hợp ứng dụng 
vào ứng dụng dịch vụ đô thị thông minh Hue-S.



2

Điều 3. Trách nhiệm thi hành

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Giám đốc Sở Khoa học và 
Công nghệ; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố; Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân các phường, xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; tổ chức, cá nhân 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường vụ Thành ủy;
- Thường trực HĐND thành phố; 
- CT và các PCT UBND thành phố; 
- Cổng TTĐT thành phố; 
- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, CN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T17:15:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




